
ZARZĄDZENIE Nr 286/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 19 grudnia 2023 r.  

 

 

w sprawie zatwierdzenia celów i zadań do realizacji w zakresie kontroli zarządczej 

na 2024 rok 

 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), celem zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, 

skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza się cele i zadania do realizacji w zakresie kontroli zarządczej na 2024 rok, 

określone w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Ostródzie do zapoznania się 

z treścią zatwierdzonych celów i zadań do realizacji w zakresie kontroli zarządczej na 2024 rok 

oraz do ich wykonania. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

 


